承　　諾　　書

　　年　　月　　日

申請者　　　　　　　　　　　　　様

琴平町土地改良区総代
印

水利組合
　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり水路・農道を使用することについては、水利上何等支障がないので承諾します。

記

１．申請地
　　　仲多度郡琴平町　　　　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　番地・先

２．水路及び農道の現況幅
　　　水路幅　　　　　　　　　　ｍ
　　　農道幅　　　　　　　　　　ｍ

３．工作物の概要
名　称

構　造

寸　法　　厚さ　　　　ｍ・幅　　　　ｍ・長さ　　　　ｍ・面積　　　　㎡
[bookmark: _GoBack]
※平面図・断面図添付